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MARKUS HEIMONEN

Hallituksen puheenjohtaja, yleistä
Vuoden alun keskeisin haaste on ollut erit
täin  kompleksisen  Aaltoyliopisto  ja  
ylioppilaskunta  projektin  saaminen uuden
hallituksen  hallintaan.  Tässä  on  kuitenkin
onnistuttu  kiitettävästi  ja  TKY  on  onnistu
nut  säilyttämään aloitteen  AYY:n  rakenta
mistyössä.  Samalla  on  voitu  ilolla  todeta
ilmapiirin  TKY:n,  KY:n  ja  TOKYO:n  välillä
raikastuneen  ja  keskusteluyhteyden  yliop
pilaskuntien välillä olevan hyvä.

Ylioppilaskuntien  yhdistymisessä  toistai
seksi  eniten  työtä  teettäneet  osaalueet
ovat olleet AYY:n verkkosivut, huhtikuussa
järjestettävät edustajistovaalit sekä teekka
rikulttuurin  ja  teekkarien  alumnitoiminnan
tarvitseman organisaation pohtiminen.

Samalla  kuntavaikuttamis,  kaavoitus  ja
rakentamiskysymykset  ovat  nousseet  voi
makkaasti  pinnalle  ja  työllistäneet  koko
hallitusta.

HENRI LÖNN

Varapuheenjohtaja
Aaltoyliopiston  ylioppilaskunnan  yhdisty
misprojektin  koordinointi  on  lähtenyt  liik
keelle yhteistyökumppaneiden tapaamisilla
ja työjärjestyksestä sopimisella. TOKYO ja
KY ovat  ilmaisseet  resurssipulansa yhdis
tymisprosessin  suhteen,  joten  TKY  tulee
tekemään  muita  aktiivisemmin  käytännön

töitä  yhteisten  tavoitteiden  saavuttamisek
si.  Tällä  hetkellä  työstetään  yhteistä  pro
jektiohjelmaa,  jolla  hallinnoidaan  ja  valvo
taan  kokonaisprojektin  edistymistä.  Tästä
tietokannasta voidaan esimerkiksi lähettää
edustajistoille viikoittainen infomaili projek
tin nykyhetkestä.

Varapuheenjohtajan  toimenkuvaan  kuulu
vat  myös  kiltaneuvoston  johtaminen,  Ota
niemen  kehitys  Oy:n  hallituksessa  istumi
nen  sekä  Otaniemen  edustaminen  TEK:n
teekkarivaliokunnassa. Kiltaneuvoston
toimintaan  on  alkuvuonna  kuulunut  en
simmäisen  kokouksen  lisäksi  koulutusilta
päivä sekä tutustumispäivä. Teekkarivalio
kunta  sekä  Otaniemen  kehitys  Oy:n  halli
tus  ovat  molemmat  kokoontuneet  tänä
vuonna kerran.

ANNA KESKINEN

Koulutuspoliittiset asiat
Koposektorilla  on  alkuvuodesta  pidetty
yllä hyviä  suhteita TKK:uun. Opintotoimis
ton sekä opetuen väkeä on tavattu ja sovit
tu yhteistyön jatkuvan tänäkin vuonna.

Opintoneuvosto on vaihdettu  ja ensimmäi
nen kokous on pidetty. Tänä vuonna opin
toneuvoston  toimintaan  on  otettu  mukaan
myös  tiedekuntakohtaiset  haloped
vastaavat.  Edunvalvontasektorin  kanssa
on kokoustettu viikottain  ja käyty  läpi sek
torien sisäisiä asioita.

Koko koposektoria on  työllistänyt  vuoden
alussa  opintojen  etenemiseen  ja  mitoituk

seen  liittyvä  asiat.  Asiaa  on  pidetty  esillä
kaikissa  TKK:n  työryhmissä  sekä  TKK:n
hallituksessa.  Myös  opintoneuvostoa  on
informoitu aiheesta.

Tämän  vuoden  halopedkoulutukset  on
pidetty  ja  niihin  osallistui  noin  30  halope
dia.  Yhteistyötä  halopedien  kanssa  on
tiivistetty  ja  tiedekuntakohtaisten  haloped
vastaavien kanssa on tavattu kaksi kertaa.

TKK:n  sisäiseen auditointiin  rekrytoitiin 30
opiskelijaedustajaa  tammikuun  lopulla.
Koulutukset  opiskelijaedustajille  järjeste
tään  helmimaaliskuun  vaihteessa  ja  var
sinaiset  auditoinnit  sijoittuvat  viikoille  11–
15.

JUSSI VALTONEN

Korkeakoulupoliittiset asiat
Aaltoyliopistohankkeen ottaminen haltuun
on  ollut  sektorin  alkuvuoden  huomattavin
asia,  johon  liittyen  olennaisia  sidosryhmiä
ja vaikuttajia on tavattu aktiivisesti.

Yhteistyö  Aaltoyliopiston  valmistelussa
kanssaylioppilaskuntien, KY:n ja TOKYOn,
koulutuspoliittisten  toimijoiden  kanssa
muodostetussa ns.  coreteamissa on alka
nut  vauhdilla  ja hyvässä hengessä. Yhtei
siä  tapaamisia  on  ollut  useita  ja  alkuvuo
den  toiminnan  painopisteiksi  on  valittu
vaikuttaminen  Aaltoyliopiston  valmistelun
kannalta  keskeisiin  henkilöihin  sekä  muu
tosorganisaation  opiskelijaedustajien  val
miuksien parantaminen.
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4.2.  järjestettiin  ilta  Aaltoyliopiston  muu
tosorganisaatiossa toimiville TKK:n opiske
lijaedustajille,  jossa  käytiin  läpi  poikkileik
kaus projektin nykytilanteeseen sekä kes
kusteltiin  vaikuttamistyön  jatkosta.  Muistio
projektin  tilanteesta  on  toimitettu  13.2.
edustajiston  sharepointiin  Aaltoyliopisto
kansioon.

TKK:n  sisällä  merkittävimmät  toimet  ovat
keskittyneet  opintojen  etenemiseen.  9.2.
järjestetyssä  vuoden  ensimmäisessä  ko
kouksessaan  hallitus  päätti  kumota  aiem
man  päätöksensä  kandidaattiohjelmien
vähentämisestä  ja asettaa kandidaattikou
lutuksen  jatkokehityksen  painopisteeksi
oppimistavoitteiden  määrittelyn,  kuormitta
vuuden ja opetusjärjestelyjen sekä opinto
jen  joustavuuden  kehittämisen  nykyisten
kandidaattikoulutuksessa  havaittujen  on
gelmien, käytännössä opintojen etenemät
tömyyden, ratkaisemiseksi.

MIKKO SJÖBERG

Kansainväliset asiat
Vuosi  on  käynnistynyt  tapaamalla  eri  si
dosryhmiä  niin  Otaniemessä  kuin  sen  ul
kopuolellakin.  Tärkeimpänä  järjestettiin
10.2.  tapaaminen  KY:n,  TOKYO:n  sekä
TKY:n  kvhallitusvastaavien  ja  kv
sihteerien kanssa,  jossa suunniteltiin  tule
vaa  yhteistoimintaa  Aaltoyliopiston  yliop
pilaskunnan  kansainvälisiin  asioihin  liitty
en.

TKK:lla  tavattiin 9.2.  kansainvälisten opis
kelijapalveluiden  henkilöstöä  sekä  käytiin
puhumassa uusien ulkomaalaisten opiske
lijoiden  orientaatiossa  14.1.  Lisäksi  kv
karnevaaliviikon  yhteydessä  järjestettiin
kvbileet 29.1. ESNTKY:n kanssa.

Tallinnan  teknillisen  yliopiston  ylioppilas
kunnan toimijoita tavattiin yhdessä vanhan
hallitusvastaavan  kanssa  30.1.,  jolloin
suunniteltiin yhteistä hallitustapaamista.

TKY:n  kvjaosto  on  aloittanut  toimintansa
ja  kvsihteeri  Ursin  on  osallistunut  kv
toimikunnan toimintaan.

Kansainvälisen  toiminnan  ohella  on  oltu
mukana Aaltoyliopiston Community Servi
ces  ryhmässä  sekä  järjestetty  TKY:n  ja
Teknologföreningenin  hallitusten  välinen
tapaaminen kaksikielisyysasioihin liittyen.

ELINA KEKKI

Sosiaalipoliittiset asiat ja liikunta

Sosiaalipoliittisen  sektorin  alkuvuoden
projekteja  ovat  edunvalvontakysely  sekä
Tue Killassa Kaveria hanke. Edunvalvon
takyselystä on käyty alustavia keskusteluja
KY:n  ja  TOKYO:n  kanssa  ja  aloitettu
ideoimaan kyselyn sisältöä.

TKK  eli  Tue  Killassa  Kaveria  hanke  sai
kunnollisen  alkusysäyksen  TKY:n  ja
YTHS:n  yhteisen  terveystyöryhmän  koko
uksessa 30.1. Kokouksessa päätettiin, että
ensimmäinen  koulutus  kiltatoimijoille  jär
jestetään  maanantaina  16.3.  ja  koulutuk

sen  ajankohdasta  tiedotettiin  kiltoja.  TKK
toimii  jatkajana viime vuoden BIM – Biletä
Ilman  Morkkista  hankkeelle,  jonka  loppu
raportti  palautettiin  tammikuussa.  BIM
hanke koettiin onnistuneeksi.

Aaltoyliopiston suunnitteluun on osallistut
tu  wellbeingryhmän  kautta.  Aalto
yliopiston  opintotukipalveluiden  yhdistä
mistä  miettivä  ryhmä  on  kokoontunut  ja
suunnittelu  on  edennyt.  YTHS:n  Helsinki
Espoon  terveyspalveluyksikön  johtokunta
kokoontui  tammikuun  lopussa.  Johtokun
nan opiskelijaedustajat ovat pitäneet tiiviis
ti yhteyttä YTHS:n rahoitusongelmista seu
ranneiden  sopeuttamistoimenpiteiden
suunnittelun osalta.
Liikuntasektorilla on  tehty  töitä  sen eteen,
että  liikuntapalveluiden  suunnittelu  aloitet
taisiin pikaisesti Aaltoyliopiston muutosor
ganisaatiossa  ja  että  mukaan  saataisiin
toimijat  sekä  kaikista  ylioppilaskunnista
että  yliopistoista.  Esitystä  pääkaupunki
seudun  korkeakoulujen  yhteisen  liikunta
palveluverkoston  muodostamisesta  on
esitelty  ahkerasti  monille  tahoille.  TKY
järjesti helmikuun alussa yhdistysten toimi
joille  urheiluyhdistysillan,  jossa  keskustel
tiin  yhdistysten  toiminnasta  ja  tulevaisuu
desta. Alkuvuodesta on pidetty kaksi pää
kaupunkiseudun  ylioppilaskuntien  liikunta
toimijoiden  kokousta,  joissa  esillä  on  ollut
laskiaisriehan  järjestäminen  sekä  edellä
mainittu  korkeakoulujen  yhteinen  liikunta
palveluverkosto.  SELL  Student  Games
XXV  kilpailuiden  edustusjoukkueen  ko
koaminen on aloitettu.
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LAURI NEUVONEN

Teekkariasiat ja palvelut
Aloitettu on, nimittäin sekä teekkarijaoston
(TJ)  toiminta  että  teekkarikulttuurin  jatku
vuuden vaatimien järjestelyjen suunnittelu.

TJ on päässyt heti  työn syrjään kiinni. Al
kuvuoden  tapahtumien,  Jämeränjäljen,
Laskiaisriehan sekä Gravitaation järjestelyt
ovat käynnistyneet täydellä teholla.

Aaltoyliopistohankkeeseen liittyen on aloi
tettu  keskustelu  opiskelijakulttuurin  tule
vaisuudesta. 10.2. järjestettiin edustajiston
jäsenille  teekkarikulttuuriworkshop,  jossa
käsiteltiin  sitä,  minkälaisena,  minkä  muo
toisen  organisaation  toteuttamana  sekä
minkälaisissa tiloissa teekkarikulttuuri tule
vaisuudessa elää.

Myös  teekkarien  alumnitoimintaa  on  poh
dittu  PTK:n,  TTEY:n  sekä  TKY:n  hallituk
sen ja edustajiston jäsenten kesken.

Kyltereiden  ja  taideopiskelijoiden  kanssa
on aloitettu  keskustelut  erinäisten  aaltota
pahtumien  järjestämisestä.

MIKKO HYPPÖLÄ

Viestintä ja tietotekniikka
ViTisektorin  pääpaino  alkuvuodesta  on
vahvasti  suuntautunut  yhdistymisproses
siin  liittyvien  viestintäelementtien  suunnit
teluun. KY:n ja TOKYOn viestintävastaavi

en  kanssa  neuvotteluyhteydet  on  avattu
hyvässä  hengessä.  Konkreettisena  tulok
sena  tähän  mennessä  TKY  on  yhdessä
KY:n  ja  TOKYOn  kanssa  tilannut  AYY:n
vaali  ja  tiedotussivustokokonaisuuden
ulkopuoliselta  palveluntuottajalta.  Sivusto
toimii  AYY:n  ensimmäisinä  verkkosivuina
ja viestii KY:n, TOKYOn ja TKY:n yhteistä
sanomaa  siihen  asti,  kun  ylioppilaskunnat
yhdistyvät.

Tulevien  edustajistovaalien  näkyvyyttä  on
suunniteltu  eri  yhteyksissä  aktiivisesti.
Keskusvaalilautakunnan  toiveiden  mukai
sesti  ylioppilaskunnat  ovat  ottaneet  mark
kinoinnissa  vetovastuuta.  TKY  on  panos
tanut  mainonnan  asiallisuuteen  ja  ehdot
tomaan sääntöjen noudattamiseen.

Polyteekkarin  linjapaperi  sekä  toimitus
neuvoston  valinta  käsiteltiin  heti  vuoden
alusta.  Toimitusneuvostoa  saatiin  vahvis
tettua  uudella  pätevällä  asiantuntijajäse
nellä  sekä  edustajiston  jäsenellä.  Poly
teekkarin  toiminnasta  käyty  keskustelu
saatiin  rakentavaan  päätökseen  ja  TKY:n
viestintäsektorin yhteys päätoimittajaan on
hyvä.

OUBS:n  toimijoiden kanssa on  tarkasteltu
kevään toimintaa, ideoitu kehittämiskohtei
ta sekä avattu keskustelu kanavan tulevai
suudesta. Yhteistyö on ollut rakentavaa ja
4.2.  pidetyssä  OUBS:n  toimitusneuvoston
kokouksessa käytiin hedelmällistä keskus
telua.

Otaverkko Oy:n 10.2. pidetyssä hallituksen
sääntömääräisessä kokouksessa pohdittiin
yrityksen  toimintastrategian  ja  omistajien

intressien  välistä  synergiaa.  Yritys  tekee
asiallista  tulosta, mutta on ajautunut alku
peräisistä  perustamistarpeistaan  etäälle.
Toiminnot  eivät  enää  merkittävästi  tue
Espoon  kaupungin,  TKK:n  ja  TKY:n  ydin
toimintaa.

MIKKO IKOLA

Järjestöasiat, Teekkarikylä
Teekkarikylä ja järjestösektorilla alkuvuosi
on  kulunut  enimmäkseen  kahden  kaavoi
tusprojektin merkeissä.

Otaniemen metroaseman valmisteluaineis
to  julkaistiin  helmikuun  alussa  asukkaille
suunnatussa  tilaisuudessa,  ja  siihen  on
saatu mukaan TKY:n intressien mukaisesti
tunneli  metroasemalta  Dipoliin.  Sihteeris
tön  ja  Dipolin  väliin  on  merkitty  myös
maanalaista liike ja parkkitilaa.

Toinen  iso  käynnissä  oleva  kaavoituspro
jekti  on  vanha Poliisiammattikorkeakoulun
alue, eli niin sanottu Kivimiehen tontti. Alu
eelle  on  kaupunginsuunnittelulautakun
nassa  hyväksytty  kaava  opiskelija
asuntojen  rakentamista  varten.  Asiaa  on
tuotu  esiin  monessa  tärkeässä  sidosryh
mässä  (mm.  Espoon  kaupunki,  HOAS,
taloustoimikunta) ja projekti on saanut vih
reää valoa käytännössä joka suunnalta.

Kyläsenaatti  on  kokoustanut  kaksi  kertaa
ja  työskentely on saatu käyntiin. Myös  lin
nanisännille  on  järjestetty  koulutus.  Lin
nanisännille on lisäksi suunniteltu järjestet
tävän  suojelujohtajan  koulutus,  koska  lain
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mukaan jokaisessa isommassa kiinteistös
sä on oltava suojelujohtaja.

Ylioppilaskunnan  asunnoissa  asuvia  var
ten on viime vuoden lopusta alkaen suun
niteltu onnettomuuskohtaisia toimintaohjei
ta, jotka ovat osa kiinteistöiltä vaadittavaa
suojelusuunnitelmaa.  Myös  TKY:n  sihtee
ristön  ja  muun  henkilökunnan  onnetto
muuskohtaiset  toimintaohjeet  on  tehty.
Asiasta  on  pääasiallisesti  vastannut  kiin
teistöpäällikkö  ja  dokumentit  odottavat

vielä  viranomaisten  kommentteja.  Valmis
tuessaan ohjeet  jaetaan  uusille asukkaille
ja laitetaan TKY:n nettisivuille saataville.

Järjestöasiat ovat olleet vuoden alun osal
ta enimmäkseen rutiineja ja niiden hoidos
ta on vastannut järjestösihteeri.

JÄNNIÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ

24.2. Laskiaisrieha Ullanlinnanmäellä ja
Gravitaatio Royal Onnelassa.

3.3. Aaltoyliopiston valmisteluorganisaati
on opiskelijaedustajien tapaamisilta KY:llä

12.3. Aaltoyliopiston ylioppilaskunnan
websivujen lanseeraus

TAPAAMISLUETTELOT

Yleistä
Heimonen ja Halme tapasivat eduskunnassa Johanna Karimäen ma 16.2.2009

Heimonen, Lönn, Halme ja Mäkelä AYY:n pjps tapaamisessa ma 16.2.2009

TKYH tapasi eduskunnassa Jukka Mäkelän to 12.2.2009

Lönn tapasi AYYkoordinaattoreita to 12.2.2009

TKYH tapasi eduskunnassa Jyrki Kasvin ke 11.2.2009

TKYH lounaalla TFH:n kanssa ti 10.2.2009

Lönn ja Mäkelä tapasivat Jari Jokisen ti 10.2.2009

Heimonen ja Neuvonen Tekniikka & Talous lehden haastattelussa ma 9.2.2009

Heimonen ASkillan vuosikokouksessa ma 9.2.2009

Heimonen, Ikola ja Halme tapasivat Marketta Kokkosen pe 6.2.2009

TKYH TEK:n teekkariseminaarissa Riihimäellä pe 6.2.2009

Heimonen ja Lönn asianajotoimisto Krogeruksen aamukahveilla to 5.2.2009

Heimonen tapasi Marcus Nyberghin (EK) to 5.2.2009

Heimonen, Lönn ja Halme kunniavaltuuskunnan työvaliokunnan kokouksessa ke 4.2.2009

Heimonen tapasi Ville Taajamaan ke 4.2.2009

TKYH ja TKYS SYL:n avausseminaarissa Kiljavalla ma 2.2.2009
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Heimonen, Ikola, Halme, Erkki Koski ja Esa Markkanen tapasivat Espoon projektipäällikkö Antti Mäkisen pe 30.1.2009

Heimonen, Lönn, Halme ja Mäkelä AYY pjps tapaamisessa pe 30.1.2009

Heimonen tapasi Antti Ilmavirran (AS) to 29.1.2009

Heimonen ja Halme onnittelemassa Björn Westerlundia tämän 97vuotispäivän johdosta ke 28.1.2009

Heimonen ja Alikoski TKYTTEYPTK tapaamisessa ke 28.1.2009

Heimonen, Keskinen, Valtonen, Lagus ja Viherkari TKK:n Ihmiskunnan rakastajat oopperassa ti 27.1.2009

TKYH yhdessä KYH:n ja TOKYOH:n kanssa workshoppäivässä ma 26.1.2009

TKYH yhdessä KYH:n ja TOKYOH:n kanssa kulttuuripäivässä pe 23.1.2009

TKYH tapasi Markku Markkulan ke 21.1.2009

Lönn Otaniemen kehitys Oy:n hallituksen kokouksessa pe 23.1.2009

Heimonen ja Peltonen kertomassa KYH:lle AYY:stä ke 21.1.2009

TKYH tapasi Eeva Myllerin (SYL) ke 21.1.2009

TKYH tapasi KY:n Parpalan ja Kycklingin ke 21.1.2009

Heimonen, Valtonen, Keskinen, Ikola, Lagus ja Viherkari rehtorin lounaalla ti 20.1.2009

Heimonen ja Peltonen kertomassa TOKYOH:lle AYY:stä ti 20.1.2009

Lönn TEKin teekkarivaliokunnan vaihtokokouksessa ti 20.1.2009

LTKY:n ja TTYY:n hallituksen TKYH:n vieraana ma 19.1.2009

TKYH tapasi TOKYO:n Immosen ja Jaakkolan ma 19.1.2009

TKYH tapasi Oskari NoksoKoiviston ke 14.1.2009

Heimonen tapasi Markku Markkulan ti 13.1.2009

TKYH tapasi Matti Kurosen ma 12.1.2009

Heimonen tapasi Jussi Rauvolan (SYL) ma 12.1.2009

Heimonen ja Halme TTEY:n ylimääräisessä kokouksessa to 8.1.2009

Heimonen tapasi Anna af Hällmströmin (TF) ke 7.1.2009

TKYH tapasi Matti Pursulan ke 7.1.2009

Heimonen ja Halme TTEY:n johtokunnan kokouksessa ke 7.1.2009

Teekkariasiat ja palvelut
Neuvonen ja Peltola tapaamassa PTK:n ja TTEY:n edustajia alumnijärjestöasiohin liittyen ma 9.2.2009

Neuvonen tapaamassa Raija Valtialaa (TKK, tila ja turvallisuusasiat) Dipolin käyttöön liittyen ke 4.2.2009
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Koulutuspoliittiset ja kansainväliset asiat
Keskinen tapasi Jyry Suvilehdon (TiK) kiltakummin roolissa ma 16.2.2009

Sjöberg ja Ursin tapasivat KY:n kvvastaavan ja kvsihteerin ma 16.2.2009

Sjöberg tapasi Ilona Mäkisen to 12.2.2009

Valtonen ja Viherkari Teaching teemaalueen edustajien tapaamisessa to 12.2.2009

Valtonen, Viherkari, Liiri (KY), Peltonen (KY) ja Karikko (TOKYO) tapasivat Saku Mantereen Aaltokorkeakoulusäätiön hallituksesta ke 11.2.2009

Sjöberg ja Ursin tapasivat TOKYO:n ja KY:n kvvastaavat sekä KY:n kvsihteerin ti 10.2.2009

Edunvalvontasektori tapasi opetuen ti 10.2.2009

Valtonen ja Lagus tapasivat AnnaMaija Ahosen, AnnaKaarina Kairamon ja Matti Sinkon koulutuskeskus Dipolista ti 10.2.2009

Sjöberg ja Ursin tapasivat TKK:n kvpalvelupäällikkö Mervi Rantasen ma 9.2.2009

Valtonen TKK:n hallituksen kokouksessa ma 9.2.2009

Valtonen, Keskinen, Lagus, Ahonen (TOKYO) ja Peltonen (KY) tapasivat Jari Jokisen Aaltomuutosprojektin johdosta pe 6.2.2009

Sjöberg tapasi ESTIEM Local Group Helsingin edustajan to 5.2.2009

Keskinen tapasi Henna Jääskeläisen (KK) kiltakummin roolissa to 5.2.2009

Sjöberg tapasi Kim Hacklinin (mentorointi) ke 4.2.2009

Valtonen, Keskinen ja Viherkari järjestivät Aaltoyliopistoillan muutosorganisaation opiskelijaedustajille ke 4.2.2009

Keskinen tapasi Satu Alikosken liittyen TEK:n Osaamista oppimalla seminaariin ke 4.2.2009

Sjöberg tapasi KY:n Hanna Hovin (Aalto ja Community Services) ma 2.2.2009

Valtonen tapasi Marcus Nyberghin su 1.2.2009

Sjöberg tapasi Tallinnan teknillisen yliopiston ylioppilaskunnan edustajia pe 30.1.2009

Valtonen, Keskinen ja Viherkari tapasivat Anni Sarvarannan, Eeva Myllerin ja Markus Yläsen AY:n Teachingteemaalueen osalta to 29.1.2009

Valtonen ja Lagus TKK:n koulutus ja tutkimusneuvoston kokouksessa ke 28.1.2009

Valtonen ja Lagus tapasivat Olli Laineen AY:n Overall Focusteemaalueen osalta ke 28.1.2009

Valtonen ja Viherkari tapasivat Juuso Leivosen (SYL) yliopistolakiin liittyen ti 27.1.2009

Heimonen, Valtonen, Keskinen, Lagus ja Viherkari rehtorin vieraana TKK100nykyoopperan kantaesityksessä ti 27.1.2009

Keskinen laadunvarmistusjärjestelmä työryhmän palaverissa ti 27.1.2009

Keskinen Opintojen etenemättömyyden syyt palaverissa ma 26.1.2009

Valtonen Aallon Overall focus teemaalueen referenssiryhmän kokouksessa pe 23.1.2009

Sjöberg Aallon Community Services työryhmän kokouksessa pe 23.1.2009
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Sjöberg tapasi Teknologföreningenin puheenjohtajan Anna af Hällströmin to 22.1.2009

Valtonen, Keskinen, Lagus ja Viherkari tapasivat KY:n ja TOKYO:n koposektorit to 22.1.2009

Valtonen, Keskinen, Lagus ja Viherkari tapasivat TKK:n opintotoimiston johtoa ke 21.1.2009

Heimonen, Valtonen, Keskinen, Kekki, Ikola ja Lagus tapasivat Pursulan, Krausen ja Luomalan rehtorin lounaalla ti 20.1.2009

Keskinen ja Viherkari valintatoimikunnan kokouksessa ti 20.1.2009

Sjöberg kävi esittelemässä TKY:tä uusien ulkomaalaisten opiskelijoiden orientaatiossa ke 14.1.2009

Sosiaalipoliittiset asiat
Lähteenaho AOVAn, HYYn ja SYL:n Vanhemmuuden kustannukset vaakakupissa seminaarissa pe 13.2.2009

Lähteenaho TKK:n fuksiryhmän kokouksessa to 12.2.2009

Kekki ja Sahlsten tapasivat KY:n liikuntavastaavan Hanna Hovin ja KY:n liikuntasihteerin Heini Lehtisen ke 11.2.2009

Lähteenaho tapasi Nyytin tj Helena Partisen, hpj Maija Jäppisen ja hallituksen jäsen Lauri Pakkasen ma 9.2.2009

Kekki tapasi AS:n hallituksen AS:n vuosikokouksessa (kiltakummi) ma 9.2.2009

Kekki ja Lähteenaho Korkeakouluopiskelijoiden terveystutkimus 2008 tutkimuksen julkaisuseminaarissa pe 6.2.2009

Lähteenaho Otuksen 20vuotisjuhlassa pe 6.2.2009

Lähteenaho AY:n opintotukipalveluita suunnittelevassa kokouksessa ke 4.2.2009

Sahlsten urheiluyhdistysillassa ma 2.2.2009

Kekki ja Sahlsten Opiskelijoiden Liikuntaliiton 85vuotisjuhlissa la 31.1.2009

Kekki, Lähteenaho ja Sahlsten terveystyöryhmän kokouksessa pe 30.1.2009

Lähteenaho YTHS:n johtokunnan kokouksessa to 29.1.2009

Koulutuspoliittinen sihteeri Jaska Viherkari ravintolatoimikunnan kokouksessa (Kekillä ja Lähteenaholla este) to 29.1.2009

Sahlsten PYLliikunnan tapaamisessa (laskiainen) ke 28.1.2009

Kekki ja Lähteenaho asuntotoimikunnan kokouksessa ke 28.1.2009

Sahlsten LTMK:n vaihdossa ma 26.1.2009

Sahlsten LTMK:n kokouksessa pe 23.1.2009

Kekki ja Sahlsten liikuntatyöryhmän tapaamisessa (Aaltoyliopiston liikuntapalvelut) ke 21.1.2009

Lähteenaho pitämässä fuksiluentoa tammifukseille ti 13.1.2009

Kekki tapasi TKK:n opintotukipäällikön Sirpa Järvisen ma 19.1.2009

Kekki ja Lähteenaho henkisen hyvinvoinnin yhteistyöryhmän kokouksessa ti 13.1.2009

Lähteenaho AY:n Wellbeingryhmän kokouksessa ma 12.1.2009
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Teekkarikylä ja järjestö
Ikola tapasi Fyysikkokillan puheenjohtajan Patrik Laihon (kiltakummeilu) pe 13.2.2009

Ikola, Heimonen ja Halme tapasivat Espoon kaupunginjohtajan Marketta Kokkosen pe 6.2.2009

Ikola ITpalvelukeskuksen johtokunnan kokouksessa pe 6.2.2009

Ikola haastateltavana OUBS:n baarilähetyksessä to 5.2.2009

Ikola, Funck ja Markkanen osallistuivat Otaniemen metrokaavan asukastilaisuuteen ti 3.2.2009

Ikola osallistui Aaltomuutosorganisaation yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen ydinryhmän kokoukseen ti 27.1.2009

Ikola osallistui rehtorin lounaalle ti 20.1.2009

Viestintä ja tietotekniikka
Hyppölä tapasi Skandaali Leo Burnett Oy:n toimijoita sekä Jussi Mattssonin, Antti Grundsténin ja Salla Kirjalaisen (AYY:n websivujen workshop)  pe 13.2.2009

Partanen P. tapasi Kirsi Halosen (Ajasto oy) to 12.2.2009

Partanen P. Aaltoyliopiston viestinnän ydintiimin kokouksessa ke 11.2.2009

Hyppölä ja Halme osallistuivat Otaverkko Oy:n hallituksen kokoukseen ti 10.2.2009

Hyppölä tapasi Leo Burnett Oy:n toimijoita (AYY:n websivuprojekti) to 5.2.2009

Hyppölä tapasi OUBS:n toimitusneuvoston ke 4.2.2009

Hyppölä ja Partanen P. viestintätoimikunnan vaihtositseillä to 29.1.2009

Hyppölä ja Partanen P. tapasivat Leo Burnett Oy:n toimijoita (AYY:n websivuprojekti) pe 23.1.2009

Hyppölä tapasi Harri Leinikan (TMedia keskustelu) ke 21.1.2009

Partanen P. Aaltoyliopiston viestinnän ydintiimin kokouksessa ke 21.1.2009

Hyppölä ja Partanen P. tapasivat Leila TeräsalmiSovijärven (TKK viestintä) ti 20.1.2009

TOIMINTASUUNNITELMAN TOTEUMA

TKY:n toiminta vuonna 2009

Käytetään merkintöjä valmis, viimeistelyssä, aloitettu, aloittamatta, jätetään väliin, jatkuva.

Yleiset asiat
  Aaltoyliopiston ylioppilaskunnan valmistelu
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o  Jatkuva. Projekti siirretty uuden hallituksen vedettäväksi. Heti alkuvuodesta suunnittelun alla olleita osaalueita viestintä, organi
saatio, kulttuuri, henkilöstökysymykset, kiinteistöt ja talous.

  TKY:n toiminnan hallittu alasajo
o  Aloitettu. Aikataulutuksen suunnittelu aloitettu.

  Aaltoyliopiston ylioppilaskunnan edustajistovaalit
o  Aloitettu. Vaalisivut valmistumassa, ehdokasasettelu päättynyt onnistuneesti.

  AYY:n ensimmäisen hallituksen tukeminen
o  Aloittamatta.

  TKY:n viimeisten toimintavuosien dokumentointi.
o  Jatkuva. Keskusteltu vuodenvaihteen 20092010 järjestelyistä ja TKY:n arkistoinnista.

Aaltoyliopisto (TKYE 9/2008)
  Muutosorganisaatioon vaikuttaminen

o  Jatkuva. Toiminta on aloitettu. Muutosryhmien toiminta on ollut aktiivista ja keskeisiä vaikuttajia on tavattu paljon.
  Muutosorganisaation opiskelijaedustajien valmiuksien parantaminen

o  Jatkuva. Toiminta on aloitettu. TKK:n opiskelijaedustajille järjestetty ensimmäinen tapaaminen 4.2. sekä tavattu opiskelijaedusta
jia yhdessä ja erikseen. Tämän lisäksi Aaltoyliopiston valmistelun etenemisestä on tiedotettu sähköisesti.

  Aaltoyliopiston hallintomalliin ja –rakenteisiin vaikuttaminen
o  Aloitettu. Ylioppilaskunnan näkemyksiä on tuotu esille keskeisiille vaikuttajille.

  Aaltoyliopiston tutkintoihin ja opetukseen vaikuttaminen.
o  Aloittamatta. Tulee ajankohtaiseksi kun tutkintosääntö tulee valmisteluun syksyllä.

  Yliopistolakiuudistus (TKYE 9/2008)
o  Aloitettu. TKY on seurannut yliopistolaista käytävää keskustelua sekä osallistunut lakia tukevaan kannanottoon.

  Suomen korkeakoulujärjestelmän rakenteellinen kehittäminen
o  Aloitettu. Aaltoa on puskettu eteenpäin.

Koulutuspoliittiset asiat
  Opintojen eteneminen ja mitoitus TKK:lla (TKYE 9/2008)

o  Jatkuva. Asiaa on pidetty esillä TKKH:ssa, TKK:n työryhmissä ja opintotoimiston tapaamisissa.
  Opiskelukulttuurin kehittäminen (TKYE 9/2008)

o  Jatkuva. Edunvalvontasektorilla aloitettu ISOkoulutusten suunnittelu.
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  Kandidaatintutkintoohjelmien uudistaminen
o  Jatkuva. Kandidaattityöryhmän kokouksiin on osallistuttu.

  Suhdetoiminta
o  Jatkuva. TKK:n opintotoimistoa, opetukea ja rehtoraattia tavattu. SYL:n avausseminaariin ja teekkaritapaamiseen on osallistuttu.

  Yllättävät eteen tulevat asiat
o  Jatkuva.

  SYL:n linjapaperi ja liittokokous
o  Aloittamatta.

  TKK:n laadunvarmistusjärjestelmän jatkokehitys
o  Jatkuva.  Opiskelijajäsenet  TKK:n  sisäiseen  auditointiin  on  rekrytoitu.  TKK:n  yhteinen  palautejärjestelmä  otetaan  käyttöön

4.periodissa.
  Tiedekuntamalliin siirtymisen seuraaminen ja jatkokehitys

o  Jatkuva.
  Hallinnon opiskelijaedustajat ja tiedekuntakohtaiset halopedvastaavat

o  Jatkuva. Halopedvastaavia on tavattu kaksi kertaa. Halopedkoulutukset on pidetty.

Kansainväliset asiat
  Aaltoyliopiston ylioppilaskunnan kansainvälisen sektorin toiminnan valmistelu

o  Aloitettu. Kaksi tapaamista järjestetty ja neuvoteltu käsiteltävistä asioista sekä aikataulusta
  Vaikuttaminen Aaltoyliopiston kansainvälisten asioiden suunnitteluun

o  Aloitettu. Osallistuttu Aallon Community Services työryhmään
  Yhteistyö kotimaisten sidosryhmien kanssa

o  Jatkuva. Tavattu etenkin muiden teekkariylioppilaskuntien kvvastaavia
  Yhteistyö ulkomaisten sidosryhmien kanssa

o  Jatkuva. Osallistuttu SUNTUtapaamiseen 20.22.2.2009
  Kansainvälistymiskilpailun järjestäminen yhdistyksille

o  Aloitettu. Kilpailukysymykset suunniteltu
  Kansainvälistymisopas yhdistyksille

o  Aloittamatta.
  KvISOtoiminnan tukeminen ja kehittäminen
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o  Jatkuva. Kvsihteeri osallistunut Kvtoimikunnan tapaamisiin ja kouluttamiseen
  Kvstipendien jakaminen

o  Jatkuva. Stipendihaku on koko ajan auki.
  Kansainväliseen korkeakoulupolitiikkaan vaikuttaminen

o  Jatkuva. SEFIkonferenssin artikkelin työstö aloitettu
  Kaksikielisyysasiat

o  Jatkuva. Tavattu TF:n hallituksen kanssa kerran

Sosiaalipoliittiset asiat
  Opintojen mitoitus

o  Jatkuva. Koposektori vienyt asiaa eteenpäin. Keskusteltu kopojen ja koko edunvalvontasektorin kanssa aiheesta.
  Vaikuttaminen Aaltoyliopiston suunnittelutyöhön

o  Jatkuva.  Osallistuttu  Wellbeingryhmän  ja  Aaltoyliopiston  opintotukipalveluita  suunnittelevan  ryhmän  toimintaan.  Saatu  Aalto
yliopiston muutosorganisaatiolta hyväksyntä opiskelijoiden hyvinvointiasioita käsittelevän ryhmän perustamiseen.

  Aaltoyliopiston ylioppilaskunnan sosiaalipoliittisen sektorin toiminnan suunnittelu
o  Jatkuva. Tämän vuoden toimijoiden kesken suunnittelu ei ole vielä alkanut.

  Edunvalvontakysely
o  Aloitettu. TKY on neuvotellut asiasta KY:n ja TOKYO:n kanssa. KY on päättänyt, että ei lähde mukaan kyselyyn. Kysely toteute

taan todennäköisesti TKY:n ja TOKYO:n kesken.
  YTHS:n tulevaisuus ja rahoitus

o  Jatkuva. Osallistuttu YTHS:n toimintaan ja käyty keskusteluja sopeuttamistoimenpiteistä muiden opiskelijaedustajien kanssa sekä
TKY:n sisällä.

  Tue Killassa Kaveria –hanke
o  Aloitettu. Ensimmäinen koulutus pidetään 16.3. Koulutuksen sisältöä on suunniteltu yhdessä YTHS:n kanssa.

  Tasaarvosuunnitelman päivittäminen
o  Aloittamatta.

Teekkarikylä ja järjestöasiat
  AYY:n asuntohakujärjestelyiden suunnittelu

o  Aloitettu. Kokoustettu yhdistyvien ylioppilaskuntien asuntoasioista vastaavien kesken, suunniteltu alustava aikataulu.
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  AYY:n yhdistysohjesäännön ja järjestötoiminnan käytäntöjen suunnittelu
o  Aloittamatta.

  Kaavoitusvaikuttaminen
o  Aloitettu. Kivimiehen opiskelijaasuntoprojekti saanut vihreää valoa monelta suunnalta. Metron kaavoitus etenee TKY:n tavoittei

den mukaisesti.
  Kyläsenaatin ja sen alla toimivien elimien pyörittäminen

o  Aloitettu. Kokoustettu kolme kertaa ja suunniteltu kevään tapahtumia.
  Pohjapiirustusten uusiminen

o  Aloittamatta.
  Asukaskyselyn toteuttaminen

o  Aloitettu. Yhteistyökumppani on valittu ja kysymyksiä suunnitellaan.

Teekkariasiat ja palvelut
  Teekkarijaosto

o  Jatkuva. Toiminta on aloitettu ja ensimmäiset tapahtumat järjestetty.
  AYY:n kulttuuriorganisaation suunnittelu ja toteutus (TKYE 9/2008)

o  Aloitettu.
  Teekkarikulttuuri ja perinteet Aaltoyliopiston ylioppilaskunnassa (TKYE 9/2008)

o  Aloitettu. Ensimmäinen visio muodostettu keskustelujen (edustajisto, hallitus sekä TJ) perusteella.
  Wapun ja wappuviikon järjestäminen

o  Aloittamatta.
  Aaltotempauksen järjestäminen (TKYE 9/2008)

o  Aloitettu.
  TKY:n päättäjäisjuhlallisuuksien järjestäminen

o  Aloittamatta.
  Teekkarialumnitoiminnan tulevaisuus

o  Aloitettu. Keskuteltu PTK:n roolista tulevaisuudessa.
  Polyteekkarimuseon näkyvyys 2009 ja rooli AYY:ssa

o  Aloittamatta.
  Alumnitietokannan uudistus
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o  Aloittamatta.

Liikunta
  Aaltoyliopiston liikuntapalveluiden valmistelu ja korkeakoulujen yhteisen liikuntapalveluverkoston kehittäminen pääkaupunkiseudulle

o  Jatkuva. Ajettu asiaa Aaltoyliopiston suuntaan, jotta liikuntapalveluiden suunnittelu saataisiin käyntiin. Keskusteltu asiasta Aalto
toimijoiden lisäksi HYY:n ja SHS:n kanssa.

  Aaltoyliopiston ylioppilaskunnan liikuntasektorin toiminnan suunnittelu
o  Jatkuva. Keskusteltu liikuntaasioista KY:n liikuntasektorin kanssa. Neuvoteltu PUS:n, KY:n, TKK:n ja HSE:n kanssa Otaniemen

ja koko Aaltoyhteisön liikuntatoiminnan tehokkaammasta organisoinnista.

Viestintä ja tietotekniikka
  Aaltoyliopiston ylioppilaskunnan viestintätoimintojen suunnittelu

o  Aloittamatta
  AYY:n mediapaletin suunnittelu

o  Aloittamatta
  AYY:n tietojärjestelmän suunnittelu

o  Aloitettu. Dokumentoidaan nykyistä kokonaisuutta kansantajuiseen muotoon, visioidaan uusia ratkaisuja
  AYY:n vaali ja tiedotussivuston julkaisu

o  Aloitettu. Projekti etenee aikataulun mukaisesti.
  AYY:n websivujen kehittäminen ja julkaisu

o  Aloitettu. Visiointia KY:n ja TOKYOn kanssa. Tarkempi aikataulutus puuttuu
  TKY:n viestintä ja tietotekniikkasektorin hallittu alasajo

o  Aloittamatta
  Tietotekniikkasihteerin vaihto

o  Aloitettu. Kartoitetaan teknisiä vaatimuksia työntekijältä muutosprosessi ja muiden nykyisten työntekijöiden osaamisalueet huomi
oiden

  Ylimääräisen ATKsiviilipalvelusmiehen hankkimisen selvittäminen
o  Aloitettu

  TKY:n median ja tiedotuskanavien lukija/katsojatutkimus
o  Aloitettu. Suunnittelutyö käynnissä
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HALLITUKSEN KOKOUSTEN PÄÄTÖSLUETTELOT

Päätösluettelo kokouksesta 1/2009
Kokousaika 8.1.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

• Merkitä tiedokseen seuraavaa:

Teekkarijaoston pöytäkirja 31/2008

• synkronoida kellonsa ja noudattaa Hallituksen aikaa koko vuoden. Tarvittaessa kellot synkronoidaan uudestaan aina hallituksen puheenjohtajan kellon mukaan.

• Hallituksen kokoukset alkavat torstaisin klo 8.30. Erillisiä kokouskutsuja lähetetään vain siinä tapauksessa, jos kokousaika poikkeaa ennalta sovitusta. Kokoukset pide
tään pääsääntöisesti Sihteeristön isossa neuvotteluhuoneessa.

• että keskiviikon aamukoulusta tai torstain kokouksesta myöhästymisestä seuraa myöhästymismerkintä. Joka toisesta myöhästymisestä sekä yhdestäkin ilmoittamatta
tapahtuvasta poissaolosta myöhästyjä joutuu tarjoamaan hallitukselle Alexander Lagerstedttasoisen aamupalan.

• että hallituksen jäsenen puhelimen sointi, piippaus tai värinä maksaa yhden euron ja lisäksi puhelimeen vastaaminen ilman, että on ennalta ilmoittanut odottavansa
tärkeää puhelua, maksaa yhden euron. Taskussa tapahtuvaa puhelimen värinää ei huomioida. Kertyneiden varojen käytöstä päätetään myöhemmin.

• velvoittaa hallituksen jäsen Hyppölän ja hänen ollessaan estynyt Ikolan pitämään kirjaa myöhästymisistä, aamupaloista ja puhelinmaksuista.

• päätti jäsentensä tehtäväjaosta seuraavaa:

Henri Lönn varapuheenjohtaja
Mikko Hyppölä viestintä ja tietotekniikka
Mikko Ikola teekkarikylä ja järjestöasiat
Elina Kekki sosiaalipoliittiset asiat ja liikunta
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Anna Keskinen         koulutuspoliittiset asiat
Lauri Neuvonen          teekkariasiat ja palvelut
Mikko Sjöberg kansainväliset asiat
Jussi Valtonen          koulutuspoliittiset asiat

• valita isännäksi Henri Lönnin ja emännäksi Anna Keskisen.

• valita baarimestariksi Lauri Neuvosen.

• valita lukkarikseen Jussi Valtosen.

• nimetä kuntavaikuttamis, ympäristö, alumniasioille ja yritysyhteistyölle sekä Tekniikan akateemisten liiton yhteistyölle seuraavat vastuuhenkilöt ja lisäksi jatkuvuus
toimikunnan sihteeriksi:
AYYasiat Henri Lönn
Kuntavaikuttaminen  Mikko Ikola
Kiltaneuvosto Henri Lönn
Ympäristöasiat Mikko Ikola
Kehitysyhteistyö Mikko Sjöberg
Yritysyhteistyö Mikko Hyppölä
Alumnitoiminta Lauri Neuvonen
Tekniikan akateemisten liitto Henri Lönn
Jatkuvuustoimikunnan sihteeri Henri Lönn
Liikuntaasiat Elina Kekki
Sääntötoimikunta Mikko Ikola
Kaksikielisyys Mikko Sjöberg

• nimetä seuraavat henkilöt sääntömääräisten jaostojen puheenjohtajiksi ja perustaa kvjaoston ja nimittää sille puheenjohtajan seuraavasti:
Edunvalvontajaosto  Anna Keskinen
KVjaosto Mikko Sjöberg
Teekkarijaosto Lauri Neuvonen
Kyläjaosto Mikko Ikola

• nimittää teekkarijaoston jäseniksi seuraavat henkilöt:

Puheenjohtaja Lauri Neuvonen
Teekkarikulttuurisihteeri, sihteeri Mika Tarhala
Fuksimajuri        Otto Vehviläinen    Wappuun asti
Fuksitoimikunnan puheenjohtaja    Arjo Laukia
IEtirehtööri        Sini Kinnunen
ISOtirehtööri        Henna Mattila
KVISOtirehtööri        Heikki Harju
Lakinlaskijaistirehtööri    Aleksi Wallenius
Wapputirehtööri        Laura Laukkanen
Teekkarikulttuuritirehtööri    Saara Hyrkkö
Kulttuuritirehtööri        Panu Santasalo
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Liikuntatirehtööri        Lauri Töllikkö
Polyteekkarimuseon intendentti    Jukka Viljanen

• siirtää Heimosen pöydältä lattian kautta tuolille. Heimonen ei osallistunut asian käsittelyyn.

• valtuuttaa puheenjohtajan ja talousjohtajan allekirjoittamaan liitteen 6.13.2 mukaisen sopimuksen talousjohtajan mahdollisista sijaisuusjärjestelyistä.

• aloittaa neuvottelut Helsingin kauppakorkeakoulun ylioppilaskunnan ja Taideteollisen korkeakoulun ylioppilaskunnan kanssa Aaltoyliopiston ylioppilaskunnan talous
johtajan rekrytoinnista.

• esittää, Suomen ylioppilaskuntien liitto ry:n hallitus nimittäisi tekn. yo Tuukka Elorannan SYL:n järjestöllisen strategian uudistamista varten perustettavaan työryhmään.

• nimetä seuraavat henkilöt kyläsenaattiin ja sen alaisiin toimikuntiin:

Mikko Ikola        Kyläsenaatti
Lotta Funck        Kyläsenaatti

Asuntotoimikunta
Elina Kekki        puheenjohtaja
Mikko Ikola        jäsen
Lotta Funck       jäsen

Asuntotoimikunnan sihteerin tehtäviä hoitaa asuntotoimiston työntekijä.

Tilakehitystoimikunta
Mikko Ikola puheenjohtaja
Nina Vilja jäsen, sihteeri
Lotta Funck jäsen

• valita Elektroniikan, tietoliikenteen ja automaation tiedekunnan halopedvastaavaksi Janne Peltolan, Kemian ja materiaalitekniikan tiedekunnan halopedvastaavaksi
Minna Väkevän, Insinööritieteiden ja arkkitehtuurin tiedekunnan halopedvastaavaksi Markus Yläsen ja Informaatio ja luonnontieteiden tiedekunnan halopedvastaa
vaksi Ville Valtavirran. Lisäksi TKYH päätti valita Ville Valtavirran halopedtyöryhmän puheenjohtajaksi.

• siirtää lakinkäyttölupien myöntämisvallan Teekkarijaostolle toimikautensa ajaksi.

Päätösluettelo kokouksesta 2/2009
Kokousaika 22.1.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

• merkitä tiedokseen seuraavaa:
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Kyläsenaatin pöytäkirja 20/2008

• lähettää Opiskelijoiden liikuntaliiton 85. vuosijuhlaan 31.1.2009 Elina Kekin ja Sonja Sahlstenin.

• lähettää Åbo Akademiska Studentkårenin 90. vuosijuhlaan 21.2.2009 Henri Lönnin ja Jussi Valtosen.

• lähettää PohjoisPohjalaisen Osakunnan 102. vuosijuhlaan 7.2.2009 Mikko Hyppölän ja Mikko Ikolan.

• lähettää Kymenlaakson osakunnan 76. vuosijuhlaan 28.2.2009 tervehdyksen.

• lähettää Sähköinsinöörikillan 88. Potentiaalin Tasaukseen 14.2.2009 Lauri Neuvosen ja Elina Kekin.

• lähettää Karjalaisen Osakunnan 104. vuosijuhlaan 28.2.2009 tervehdyksen.

• lähettää Vaasan yliopiston ylioppilaskunnan 41. vuosijuhlaan 21.2.2009 Anna Keskisen.

• lähettää Vasa Nationin 101. vuosijuhlaan 21.2.2009 tervehdyksen.

• ehdottaa 22.–23.5.2009 järjestettävälle ylioppilasliikkeen maanpuolustuskurssille kaikkia hallituksen jäseniä.

• nimetä TKY:n edustajaksi Arkkitehtuuriklubin Majasäätiön hallitukseen kyläsihteeri Lotta Funckin vuodeksi 2009.

• täydentää kyläsenaatin kokoonpanoa ja nimetä Nina Viljan kyläsenaattiin vuodelle 2009.

• valita TKK:n työryhmiin ja toimikuntiin henkilöt liitteen 8.1 mukaan.

• esittää Aaltoyliopiston muutosorganisaatioon seuraavia opiskelijaedustajia korvaamaan kyseisissä työryhmissä tehtävänsä vuodenvaihteessa lopettaneet henkilöt.

Fokusalueet: Referenssiryhmä    Jussi Valtonen
Opetus: Referenssiryhmä    Anna Keskinen
Yhteiskunnallinen vuorovaikutus: Ydinryhmä    Mikko Ikola
Hallinto ja palvelut, byrokratian välttäminen: Yhteisöpalvelut     Mikko Sjöberg
Hallinto ja palvelut, byrokratian välttäminen: Infrastruktuuripalvelut     Mikko Ikola

• nimetä Mikko Sjöbergin TKY:n edustajaksi SUNTUkonferenssiin.

• esittää edustajistolle, että se lisäisi OtaKopin TKY:n yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin.

• esittää liitteen 13.1 mukaista Polyteekkarin uudistettua linjaa vuodelle 2009 hyväksyttäväksi edustajistolle.

• esittää edustajistolle, että se nimittäisi Polyteekkarilehden toimitusneuvostoon vuodelle 2009 seuraavat henkilöt:

Tomi Saarinen (puheenjohtaja)



Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunnan hallitus Ksk 1/2009 27.02.2009

14

Harri Leinikka (asiantuntija)
Esa Mäkinen (asiantuntija)
Juha Stjärnstedt (asiantuntija)
Mikko Torikka (asiantuntija)
Juhani Mykkänen (asiantuntija)
Mikko Hyppölä (TKY:n edustaja)
Paula Partanen (TKY:n edustaja)
NN (TKY:n edustaja, edustajisto valitsee keskuudestaan)

• esittää TKY:n hallituksen viestintä ja tietotekniikkavastaava Mikko Hyppölää TKK:n, HSE:n ja TaiK:n yhteisen tietohallinnon johtoryhmän opiskelijaedustajaksi.

• esittää Mikko Ikolaa TKK:n, HSE:n ja TaiK:n yhteisen ITpalvelukeskuksen johtokunnan opiskelijaedustajaksi.

Päätösluettelo kokouksesta 3/2009
Kokousaika 29.1.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

•  kumota kokouksessaan 35/2008 tekemänsä päätöksen koskien TKY:n antamia lahjoja, mutta tilata silti liitteen 6.2 kohdan 4 puukkoja 30 kappaletta kaiverruksella:
”TKY–THS 1872–2009” ja TKY:n merkki.

•  nimittää teekkari ja järjestösihteeri Nina Viljan Teekkarijaostoon vuodeksi 2009.

•  esittää DIASkillan kirjuriksi teekkari Laura Laukkasta.

•  lähettää Keskisuomalaisen Osakunnan 78. vuosijuhlaan 7.3.2009 Markus Heimosen ja Henri Lönnin.

•  lähettää Oulun yliopiston ylioppilaskunnan 49. vuosijuhlaan 27.2.2009 Mikko Ikolan ja Mikko Sjöbegin.

•  omalta osaltaan valita Skandaali Leo Burnett Oy:n tulevaksi webtoimittajaksi liitteenä 13.1 olevan tarjouksen mukaisesti. Sivuston yksityiskohdat hiotaan viestintävas
taavien toimesta kuntoon toimittajan kanssa.

Päätösluettelo kokouksesta 4/2009
Kokousaika 5.2.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

• lähettää HOAS:n 40. vuosijuhlaan 27.2.2009 Teemu Halmeen, Markus Heimosen, Elina Kekin, Jussi Valtosen, Lotta Funckin ja Liisa Lähteenahon.

• lähettää Tietokilta ry:n 23. vuosijuhlaan 27.2.2009 Mikko Hyppölän ja Anna Keskisen.
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• lähettää Helsingin Kauppakorkeakoulun ylioppilaskunnan 98. vuosijuhlaan 28.2.2009 Satu Alikosken ja TKYH:n, poislukien Anna Keskisen.

• lähettää Wiipurilaisen osakunnan 356. vuosijuhlaan 7.3.2009 tervehdyksen ja puukon.

• lähettää Lääketieteenkandidaattiseura ry:n 76. vuosijuhlaan 14.3.2009 Mikko Hyppölän ja Mikko Sjöbergin.

• nimittää Mikko Sjöbergin ja Anna Keskisen TKY:n edustajiksi Baltechkonferenssiin

Päätösluettelo kokouksesta 5/2009
Kokousaika 12.2.2009

Kokouksessaan hallitus päätti

• merkitä tiedokseen seuraavaa:

Hotelli Kämpissä maksaa 4 cl Lagavulin viskiä 20 euroa

kutsun Osuuskunta EkoOsuusrahan osuuskunnan kokoukseen.

• lähettää Kemistikillan 118. Kondensatioon 28.2.2009 Anna Keskisen.

• lähettää Varsinaissuomalaisen osakunnan 103. vuosijuhlaan 28.3.2009 tervehdyksen ja puukon.

• lähettää Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan 75. vuosijuhlaan 28.3.2009 Henrin Lönnin ja Paula Partasen.

• lähettää Kutsu Hammaslääketieteenkandidaattiseura ry:n 64. vuosijuhlaan 20.3.2009 tervehdyksen ja puukon.

• lähettää Eläinlääketieteen Kandidaattiyhdistys ry:n 63. vuosijuhlaan 28.3.2009 tervehdyksen ja puukon.

• nimetä Polyteknikkojen Kuoron rahaston hallitukseen Mikko Ikolan ja Teemu Halmeen.

• hyväksyä liitteen 6.9 mukaisen toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelman. Lisäksi hallitus päätti lähettää toimintasuunnitelman toteuttamissuunnitelman edustajis
tolle ja esittää sen merkitsemistä tiedoksi.

• valita kiinteistöapulaissiviilipalvelusmiehen tehtäviin Esko Nurmisen 6.4.2009 alkaen ja valtuuttaa pääsihteerin selvittämään tarvetta palkata osaaikainen kiinteistöapu
lainen nykyisen kiinteistöapulaisen kotiuttamisen ja uuden aloittamisen väliselle ajanjaksolle.

• jättää pöydälle seuraavaan kokoukseen Otaniemen Stalkkaajien hakemuksen yhdistysluettelon ensimmäiseen rekisteriin

• myöntää PUSHockey yhdistykselle 400 euroa projektiavustusta uusien pelipaitojen hankintaan ja myöntää yhdistykselle luvan käyttää TKY:n merkkiä pelipaidan rin
tamuksessa.


